
Гуманітарний відділ Баранівської міської ради 
Острожецька початкова школа ім. О.В.Коростинського 

вул. Центральна, 81, с. Острожок, Житомирська область, 12723, 
E-mail: ostrogokschool@ukr.net Код ЄДРПОУ 20408022

Список учнів 1 класу 
Острожецької початкової школи ім. О.В.Коростинського 

станом на 02.06.2025 року

1. Базько Дарина Михайлівна, 13.09.2019 р.н.
2. Васильєва Вероніка Максимівна, 22.08.2019 р.н.
3. Вовк Аріна Олександрівна, 19.12.2018 р.н.
4. Кондратюк Святослав Сергійович, 17.02.2019 р.н.
5. Прокопчук Софія Романівна, 05.02.2019 р.н.
6. Фріцька Вероніка Ігорівна, 05.12.2018 р.н.

від 02.06.2025 р, №18
Гуманітарному відділу 

Баранівської міської ради

Дир Ольга БОГДАН

Г

mailto:ostrogokschool@ukr.net


Гуманітарний відділ Баранівської міської ради 
Острожецька початкова школа ім. О.В.Коростинського 

вул. Центральна, 81, с. Острожок, Житомирська область, 12723,
E-mail: ostrogokschool@ukr.net Код ЄДРПОУ 20408022

НАКАЗ
від 30.05.2025 р. с.Острожок №28
Про зарахування учнів до 1 класу

Відповідно до частини другої ст.9 ЗУ «Про повну загальну освіту», Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН 
України від 16.04.2018 року №367, на підставі поданих заяв батьками, медичних карток, 
копій свідоцтв про народження дітей, які підлягають навчанню у 1 класі у 2025-2026 н. р.

Наказую:

І. Зарахувати учнями 1 класу у 2025-2026 н. р. з 02.06.2025 року таких дітей:
1. Базько Дарину Михайлівну, 13.09.2019 р.н.
2. Васильєву Вероніку Максимівну, 22.08.2019 р.н.
3. Вовк Аріну Олександрівну, 19.12.2018 р.н.
4. Кондратюка Святослава Сергійовича, 17.02.2019 р.н.
5. Прокопчук Софію Романівну, 05.02.2019 р.н.
6. Фріцьку Вероніку Ігорівну, 05.12.2018 р.н.

II, Вищезазначених дітей внести в списки учнів школи з 02.06.2025 р.
III. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

V

%

mailto:ostrogokschool@ukr.net

